
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 4

)تابع(

الصادر فى 15 رجب سنة 1445 هـــ

الموافق 27 ينايــــــر سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 4 )تابع( فى 27 يناير سنة 2024 2 

قـرار مجلـس الـوزراء
رقـم 5 لسنـة 2024

مجلـس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 161 لســـنة 2022 بشـــأن منح بعض التيســـيرات للمصريين 

المقيمين بالخارج ؛

وعلى القانون رقم 174 لســـنة 2023 بشـــأن تقرير بعض التيســـيرات للمصريين 

المقيمين بالخارج ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

ــرة الأولى من المـــادة الأولى مـــن القانـــون رقم 174   تمـــد المـــدة المقـــررة بالفقـ

لسنة 2023 المشار إليه ، وذلك لمدة ثلاثة أشهر تبدأ اعتبارًا من 2024/1/29

) المــادة الثانية (
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 15 رجب سنة 1445 هـ

                      ) الموافق 27 يناير سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/1/28 - 2023/25696


